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معاون سیاسی و امنیتی استاندار کردستان:

واردات البسه و پوشاک به استان »ممنوع« می شود
معاون  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
کردستان  اســتاندار  امنیتی  و  سیاسی 
گفت: از 15 آذرماه امسال واردات البسه 
و پوشاک به استان ممنوع می شود چراکه 
حجم تولیدات البسه در کشور متناسب با 

نیاز مردم است.
علیرضا آشــناگر روز گذشته در هفتمین 
برنامه ریــزی،  کمیســیون  اصلــی  جلســه 
هماهنگــی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز استان که در ســالن دولت استانداری 
کردســتان برگــزار شــد، ضمن تشــکر از 
بازگشــایی مــرز باشــماق، اظهار داشــت: 

خوشــبختانه دوباره در مرز باشــماق تردد 
مســافر، ترانزیــت کالا و حمل ونقــل انجام 
می شــود و این مرز یکی از مرزهای زنده و 

پرتردد کشور است.
وی با بیان اینکه مرز ســیرانبند بانه فعال 
است، گفت: اســتاندار به دلیل پیگیری کارها 
خارج از استان هستند و اصرار داشتند در این 

جلسات باشند.
     ســالانه مجمــوع معاملات در 
کردســتان ســه میلیارد و 800 میلیون 

تومان است
آشــناگر با بیــان اینکه ســالانه مجموع 

معاملات در اســتان ســه میلیــارد و 800 
میلیــون تومان اســت، تصریح کــرد: باید 
تردد اتوبوس ها بدون مشــکل انجام شــود 
و ســخت گیری بی مورد در حجم ســوخت 

باشیم. نداشته 
معاون سیاسی و امنیتی استاندار کردستان 
گفت: طبــق قانون، چرخش کالا در ســطح 
اســتان مجاز است و به منظور کمک به مردم، 
خروج حداقل دو قلم لوازم خانگی از کردستان 

مجاز است.
وی افــزود: از 15 آذرماه امســال واردات 
البسه و پوشاک به اســتان کردستان ممنوع 

می شود چراکه حجم تولیدات البسه در کشور 
متناسب با نیاز مردم است.

آشــناگر با بیان اینکه فرمانداران ملزم به 
اجرای تصمیمات دولت هستند، اظهار کرد: در 
رابطه با تجهیز بار خروجی و ورودی گمرکات 
باید فراخوان توسط اشخاص یا سازمان گمرک 

داده شود.
معاون سیاسی و امنیتی استاندار کردستان 
خاطرنشــان کرد: »بازارچه سیف« مرز نبوده 
و درواقــع بازارچه مرزی اســت و فعالیت این 
بازارچه ادامه دارد اما برای فعال سازی نیاز به 

هماهنگی هایی دارد.

رئیس راهداری و حمل ونقل جاده ای 
شهرستان ملکشاهی گفت:

استقرار راهداران ملکشاهی 
در مسیر دوم تردد زائران اربعین

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: رئیس راهداری و 
گفت:  ملکشــاهی  شهرســتان  جاده ای  حمل ونقل 
اکیپ های راهداری شهرستان ملکشاهی جهت ایمنی 
بیشــتر و آمادگی کامل جهت ارائه خدمات به زائران 
شهرستان  ارتباطی  محورهای  در  حســینی  اربعین 

استقراریافته اند.
بســاط برجی عنوان کرد: اکیپ های راهداری شهرستان 
ملکشــاهی جهت ایمنی بیشــتر و آمادگــی کامل جهت 
ارائه خدمات به زائران اربعین حســینی در محور سه راهی 
میشــخاص- ملکشــاهی و ملکشــاهی- گنبــد- مهــران 

استقراریافته اند.
وی بــا بیان اینکه این گشــت  ها به صورت شــبانه روزی 
مســتقر هســتند و شــماره تلفــن 33850262 به صورت 
شــبانه روزی آماده پاسخگویی به زائران محترم است، اظهار 
کرد: در این طرح 12 دســتگاه ماشــین آلات سبک و نیمه 
ســنگین و 17 نفر از کارکنــان اداره راهداری و حمل ونقل 

جاده ای شهرستان ملکشاهی خدمت رسانی می کنند.
برجی افزود: 300 نشــان و علائــم راهنمایی و رانندگی 
و 5 تابلو اطلاعاتی در مســیر ایلام- ملکشاهی مهران نصب 

گردیده است.
رئیــس راهــداری و حمل ونقــل جاده ای شهرســتان 
ملکشاهی با اشــاره به اینکه خط کشی محورهای ارتباطی 
تردد زائران اربعین به طول 50 کیلومتر انجام شده، تصریح 
کــرد: همچنین لکه گیری با آســفالت گرم در مســیرهای 
ملکشــاهی به ایلام و ملکشاهی به مهران نیز به مقدار 250 

تن انجام شده است.
برجی تیغه زنی، قناو برداری، شانه سازی و ایجاد تله های 
خاکی را از دیگر اقدامات انجام شــده در راستای ایمن سازی 

مسیر تردد زائرین اربعین عنوان کرد.
وی در پایــان گفت: 1200 متــر گارد ریل در پرتگاه ها 
جهت ایمنی جاده های ارتباطی شهرستان و مسیر های تردد 

زائران ایجاد گردیده است.

مدیرکل گمرکات استان کردستان عنوان کرد:
ضرورت تعیین تکلیف انبارهای 
بخش خصوصی در مرز مریوان

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: مدیرکل گمرکات 
استان کردستان گفت: تعیین تکلیف انبارهای بخش 
خصوصی در مرز باشماق ضروری است و انتظار داریم 
این مهم در کوتاه ترین زمان ممکن و با توجه به نیاز، 

انجام شود.
بختیــار رحمانی پور روز گذشــته در هفتمین جلســه 
اصلی کمیســیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز اســتان کردســتان، اظهار کرد: گمرک 
به منظور تسهیل در تشریفات گمرکی و مبارزه سیستمی با 
قاچاق کالا و ارز، ســامانه گمرکی را در مرز مریوان، سنندج 

و سیرانبند بانه راه اندازی کرد.
وی خاطرنشــان کرد: تجار و بازرگانان در تمام رویه های 
الکترونیکی طی 24 ساعت شــبانه روز، کالاهای خود را به 
گمرک ارائه می دهند و در سریع ترین زمان ممکن ترخیص 

می کنند.
مدیرکل گمرکات استان کردستان با بیان اینکه استقرار 
این ســامانه ســبب می شــود در کوتاه ترین زمــان ممکن 
اســتعلامات انجام  شود، گفت: در بحث سامانه هوشمند نیز 

اقدامات لازم انجام شده است.
بــه گفته رحمانی پــور، اســتعلامات و اطلاعات مربوط 
به کالاهای مکشــوفه در یک نقطــه  به صورت پیامکی قابل 
دریافت است که در حال حاضر روزانه چیزی حدود 10 هزار 

فقره استعلامات پیامکی از طریق گمرکات انجام می شود.
وی با بیان اینکه شناســایی کارت های بازرگانی از دیگر 
مباحثی بود که در ســال های گذشــته یک بارمصرف بود و 
مورد سوءاستفاده قرار می گرفت، اذعان کرد: در حال حاضر 
توسط این سامانه های هوشمند مشخص است که چه میزان 
کالا، به چه صورت و توســط چه کسانی از مرزهای استان 

وارد می شود.
مدیرکل گمرکات اســتان کردستان در مورد گوشی های 
قاچاق نیز، اظهار کرد: افراد می توانند با ارسال کد 15 رقمی 
گوشی خود به پنجره گمرکی با شماره 30008788، نسبت 

به وضعیت گوشی خود اقدام کنند.
رحمانی پور اضافه کرد: در حال حاضر بر اســاس مصوبه 
هیئت وزیران، اســکن هر دســتگاه کامیون 70 هزار تومان 

است.
وی با بیان اینکه تعیین تکلیف انبارهای بخش خصوصی 
در مرز باشــماق ضروری است، گفت: انتظار داریم این مهم 

در کوتاه ترین زمان ممکن و با توجه به نیاز، انجام شود.

خبــر
مدیرکل مدیریت بحران استان ایلام:

زائران برای آمدن به مهران لباس گرم 
و چتر همراه داشته باشند

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: مدیرکل مدیریت 
بحران استان ایلام: زائران برای آمدن به مهران لباس 

گرم و چتر همراه داشته باشند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتان ایلام گفت: زائران برای 

آمدن به مهران لباس گرم و چتر همراه داشته باشند.
احمد کرمی اظهار کرد: با توجه به پیش بینی های صورت 
گرفتــه احتمال بارش در ایام اربعین وجود دارد و زوار عزیز 
حتمــاً لباس گرم و همچنین چتر با خود به همراه داشــته 
باشند تا در صورت بروز بارندگی، مشکلی برای این عزیزان 

ایجاد نشود.
وی گفت: تمام جاده های منتهی به مرز مهران با حضور 
اکیپ های اورژانس پوشــش داده شده اســت و این اکیپ ها 

به طور متوسط در هر 5 کیلومتر از مسیر استقراریافته اند.
کرمی با ابراز خرســندی از حضور برجســته اکیپ های 
اورژانس کشــور در راه های منتهی به مــرز مهران، گفت: 
هرکــدام از این اکیپ ها به طور متوســط در هر 5 کیلومتر 
مستقرشــده اند و کار امدادرســانی به حوادث احتمالی در 

سطح جاده های استان ایلام را به خوبی انجام می دهند.
*84 پایگاه امداد جاده ای آماده خدمات رسانی

وی تصریح کرد: علاوه بــر اکیپ های اورژانس، تیم های 
هلال احمر و همچنین راهداری، نیروی انتظامی و راهور نیز 
در مســیر تردد زوار اربعین حسینی در حال خدمت رسانی 

به زوار هستند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتان ایلام با اشاره به تکمیل 
نشــدن راه ایلام به مهران و مشکلاتی که در برخی از نقاط 
آن وجــود دارد، ابراز کرد: زوار عزیز برای تردد از محورهای 
مواصلاتی به مرز مهران با دقــت بالا، صبر و حوصله اقدام 
نمایند و از عجله، ســرعت و بی احتیاطی در این مســیر ها 

به دلیل ترافیک بالا و برخی مشکلات مسیر پرهیز کنند.
کرمی بیان کرد: 84 پایگاه امداد جاده ای به همراه 150 
دستگاه آمبولانس و 10 دســتگاه اتوبوس آمبولانس آماده 

خدمات رسانی به زوار اربعین حسینی در این ایام هستند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان ایلام:
سال آینده 70 درصد پروژه های 

ورزشی استان ایلام 
به بهره برداری می رسد

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: مدیرکل ورزش و 
جوانان اســتان ایلام گفت: ســال آینده 70 درصد 
بهره برداری  به  ایلام  اســتان  ورزشــی  پروژه های 

می رسد.
بهروز حیدرزاده اظهار کرد: ایلام در رشته هایی همچون 
کاراتــه، کبدی، جودو جانبازان و معلــولان و تیراندازی در 

سطح ملی و بین المللی دارای جایگاه ویژه است.
وی گفت: 31 ملی پوش ایلامی از ابتدای سال تاکنون به 
عضویت تیم ملی درآمده اند و کسب 64 مدال طلا، 58 نقره 
و 82 برنز در مسابقات قهرمانی رسمی کشور، بیانگر توانایی 

ورزشکاران ایلامی است.
حیدرزاده افزود: در حوزه عمرانی، 22 پروژه نیمه تمام و 

14 پروژه نیمه تمام ملی از پروژه های عمرانی استان است.
مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان ایــلام همچنین در 
خصوص اعتبارات ســال 95 گفت: اعتبار مصوب ورزش و 
جوانان در ســال 95، 5 میلیارد و 950 میلیون تومان بوده 
که رقم 700 میلیون تومان به صورت نقدی و 547 میلیون 
تومان نیــز به صورت اوراق خزانه تخصیص شده اســت که 

سبب شده روند انجام پروژه ها به کندی انجام گیرد.
حیدرزاده با اشــاره به اینکه اعتبارات مالی، 4 میلیارد و 
448 میلیــون تومان بوده که 220 میلیون تومان به صورت 
نقد و یــک میلیارد و 824 میلیون تومــان به صورت اوراق 
پرداخته شــده اما جوابگوی تکمیل پروژه هایی با مبلغ 60 
میلیارد ریال نبوده اســت، افزود: خوشبختانه در سال جاری 
بالغ بر 30 میلیارد تومان از محل پروژه های ملی و استانی به 
استان تخصیص یافته که رقمی قابل توجه در سال های اخیر 
است و این امر سبب می شــود تا تیر 97 حدود 70 درصد 

پروژه های استان ایلام به بهره برداری برسد.

اجرای طرح »روستا تعاون« در 
شهرستان دهگلان کردستان

اداره تعاون،  سپهرغرب، گروه اســتان ها: رئیس 
کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دهــگلان گفت: 
طرح »روســتا تعاون« جهت تولید اشتغال پایدار در 

روستاهای شهرستان دهگلان اجرایی می شود.
صالح مفاخری در نشست هماهنگی و هم اندیشی اجرای 
طرح روســتا تعاون در شهرســتان دهگلان هدف اصلی از 
اجرای این طرح را کاهش نرخ بیکاری، ایجاد اشتغال پایدار 
برای فارغ التحصیلان، بیکاران و ســاکنان روستاهای اجرای 
طرح برشــمرد و افزود: با اجرای این گونــه طرح ها امید به 
ماندن در روستاها افزایش و از مهاجرت به شهرها جلوگیری 

می شود.
وی اظهار کرد: تلاش می کنیم تا پایان سال جاری طرح 
روســتا تعاون با مشارکت و عضویت ســاکنان روستاهای 
انتخاب شــده به عنوان آزمونه این طرح اجرایی شود که در 
صورت عدم همکاری، روستاهای دیگر که دارای طرح هادی 
روســتایی بوده و مورد تأیید سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان هستند جایگزین خواهند شد.
جمال نظرگاهی کارشناس مسؤول تعاون این اداره کل با 
اشــاره به اهداف دولت از اجرای طرح روستا تعاون، گفت: 
با تشــکیل تعاونی در قالب این طرح، دولت حاضر اســت 
تسهیلات بانکی با سود 6 درصد و بازپرداخت 7 ساله با یک 

سال تنفس پرداخت کند.
روستاهای باشــماق، بلدستی، گردمیران علیا و بگه جان 
در شهرســتان دهگلان، روســتاهای انتخاب شده به عنوان 
آزمونه اجرای طرح روستا تعاون در این شهرستان هستند.

خبــر

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

معاون کمیته امداد کردستان:

نیروگاهخورشیدیخانگیبرای100مددجویکمیتهامدادکردستانایجادمیشود
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: معاون 
اشــتغال و خودکفایــی کمیتــه امداد 
حمایت  راســتای  در  گفت:  کردســتان 
از اشــتغال برای 100 نفــر از مددجویان 
امداد اســتان، نیروگاه های خورشیدی 5 

کیلوواتی خانگی ایجاد می شود.
فرشــید جهانبین با بیان اینکه امسال برای 
تعــدادی از مددجویــان کمیته امداد اســتان 
کردستان که توانایی انجام فعالیت های سنگین 
را ندارند طرح انرژی خورشیدی ایجاد می شود، 
افزود: بر همین اســاس توافقی با وزارت نیرو و 
کمیته امداد انجام  شده اســت و خرید تضمینی 

برق به صورت 20 ساله خواهدبود.
وی گفــت: در همین راســتا برای 100 نفر 
از مددجویان کمیته امداد در شهرســتان های 
برخــوردار ازجمله دهگلان، قــروه و دیواندره 
نیروگاه هــای خورشــیدی 5 کیلوواتی خانگی 

ایجاد می شود.
معاون اشــتغال و خودکفایــی کمیته امداد 
کردســتان تصریــح کــرد: در حــال حاضر فاز 

شناسایی و مشاوره نیروگاه های خورشیدی خانگی 
مددجویان کمیته امداد اســتان توســط شرکت 
مشاور و تأیید شرکت برق اتفاق افتاده و اخیراً نیز 

با پیمانکار مجری قرارداد منعقد شده است.
وی ادامــه داد: مددجویــان کمیتــه امداد 

ضمــن برخــورداری از تســهیلات بانکی 25 
میلیون تومانی قرض الحســنه در اجرای طرح 
در  می توانند  خانگی  نیروگاه های خورشــیدی 
بحث خریــد انرژی خورشــیدی ماهانه به طور 
میانگین در طول سال حداقل 600 هزار تومان 

و حداکثر 800 هزار تومان درآمد داشته باشند.
جهانبیــن با بیــان اینکه خریــد تضمینی 
برق مددجویــان کمیته امداد توســط وزارت 
نیرو انجام می شــود، افزود: فاز نخســت اجرای 
انرژی خورشــیدی خانگی شهرستان دهگلان 
به صورت آزمونــه برای مددجویان کمیته امداد 
انتخاب شده و در برنامه بوده که در دو ماه آینده 

این طرح در دهگلان اجرایی می شود.
     انجــام بازاریابی بــرای فروش 

محصولات مددجویان کردستان
وی در بخــش دیگــری از ســخنان خود با 
اشــاره به انجام طرح بازاریابی برای محصولات 
مددجویی استان خاطرنشــان کرد: با توجه به 
اینکه کمیته امداد مرکز بازرگانی دارد بنابراین 
می توانیــم از ظرفیــت  نمایشــگاه های فصلی 
به صورت اســتانی و متمرکز بــرای تعدادی از 
مددجویان کمیته امداد کردستان برای فروش 
محصــولات آن ها اســتفاده کنیم تــا آنان نیز 
بتواننــد محصولات خــود را در موعد مقرر به 

فروش رسانند.

معاون استاندار کردستان:

»تعرض به حریم شهرها« تهدیدی جدی برای آینده کردستان است
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: معاون 
گفت:  کردستان  اســتاندار  عمرانی  امور 
امروزه تعرض به حریم شــهرها در استان 
کردســتان و به ویژه بانه یک تهدید برای 

آینده محسوب می شود.
امیر قادری روز گذشته در چهارمین جلسه 
شــورای اداری این شهرســتان که با محوریت 
معارفه شــهردار جدید برگزار شد، اظهار کرد: 
امروزه تعــرض به حریم شــهرها در اســتان 
کردســتان و به ویژه بانه یک تهدید برای آینده 

محسوب می شود.
وی گفــت: حریم شــهرها شــامل اراضی 
کشاورزی که در طراحی و توسعه شهری برای 
آینده پیش بینی شــده ازجمله حریم هایی بوده 

که مورد تهدید واقع شده است.
قادری تصریح کرد: حراســت و نگهداری از 
این حریم هــا نقش به ســزایی در رونق تولید 
محصولات کشاورزی دارد و همه ادارات به ویژه 

شــهرداری وظیفه حفاظــت از آن را بر عهده 
دارند.

معاون امور عمرانی اســتاندار کردســتان از 
عرصه شــهرداری ها به عنوان یــک عرصه مهم 

در مدیریت شــهری نام برد و ادامــه داد: ارائه 
خدمات بیشتر و جلب رضایت مندی مردم باید 

از اولویت های شهرداری بانه باشد.
وی با اشــاره به رشــد جمعیت شــهری و 
گرایش مردم جهت زندگی کردن در شــهرها، 
افزود: امروزه به واســطه رشد جمعیت شهرها و 
از  تنوع فرهنگی شــهروندان، مدیریت شهری 

پیچیدگی خاصی برخوردار شده است.
قــادری پراکندگــی خدمات شــهری را از 
مشکلات مدیریت شهری در نظام اداری دانست 
و اظهار کرد: اگر شورا و شهرداری ها موفق عمل 
کنند و بتوانند اعتماد مردم را جلب نمایند این 
وظایف و اختیارات که در شهرها از شهرداری ها 

گرفته شده دوباره به آن ها برمی گردد.
معــاون امور عمرانی اســتاندار کردســتان 
خاطرنشان کرد: داشتن اختیارات کافی، منابع 
مالی قوی و مشارکت عمومی شهروندان از دیگر 

عوامل موفق در عرصه مدیریت شهری است.

فرماندار بانه:

»ساخت وسازهای غیرمجاز« از معضلات اساسی بانه است
فرماندار  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
ساخت وسازهای  گفت:  بانه  شهرســتان 
غیرمجاز در این شــهر یکی از معضلات 

اساسی است که باید با آن مقابله شود.
محمد فلاحــی روز گذشــته در چهارمین 
جلســه شــورای اداری این شهرســتان که با 
محوریت معارفه شهردار جدید بانه برگزار شد، 
اظهار کرد: ساخت وســازهای غیرمجاز در این 
شــهر یکی از معضلات اساسی است که باید با 

آن مقابله شود.
وی گفــت: بــر اســاس قانون بایســتی با 
متخلفــان حــوزه ساخت وســازهای غیرمجاز 

برخورد جدی شود.
فلاحی تصریــح کرد: تغییــر کاربری ها که 
بانه  به واســطه ساخت وســازهای غیرمجاز در 
صورت گرفته ســبب شــده که در بسیاری از 

محلات این شــهر فضای مناسب برای احداث 
فضاهای آموزشی، مراکز درمانی و سایر ادارات 

خدمات رسان نداشته باشیم.
فرماندار شهرســتان بانه در بخشی دیگر از 
ســخنان خود با اشــاره به نبود فضای تفریحی 
مناســب که به یکی از مشــکلات اصلی مردم 
این شهرســتان تبدیل شده اســت، گفت: باید 
شــهرداری و اعضای جدید شــورای شهر بانه 
برطرف کردن این مشکل را در اولویت کاری و 

برنامه اجرایی خود در آینده قرار دهند.
وی افــزود: منطقــه ویــژه اقتصــادی بانه 
ظرفیت مناســبی است که می تواند سبب رشد 
اقتصادی و تجاری در این شهرســتان شــود و 
از ســرمایه گذاران دعوت می کنیم که با توجه 
به مزیت هایی همچــون معافیت های مالیاتی و 

گمرکی، در این منطقه سرمایه گذاری کنند.

فرماندار شهرستان ایلام عنوان کرد:

ورود داوطلبانه مردم برای اسکان زائران
هانیه   - اســتان ها  گروه  سپهرغرب، 
ایلام  شهرستان  فرماندار  مطلق:  قهرمانی 
این شهرستان  در ســطح  این که  بیان  با 
3 موکب برپا اســت، عنــوان کرد: مردم 
داوطلبانه برای پذیرایی و اســکان زائران 
اربعین امام حسین )ع( با تمام توان حضور 
دارند و حتی منازل خود را برای اســکان 

مسافران در نظر گرفته اند.
استان ایلام از غرب با کشور عراق هم جوار 
اســت و این نزدیکی امتیازی برای عاشــقان 
حســینی است تا هرسال طی چند روز با پای 
پیاده سفری را تجربه کنند که هم پاک سازی 
معنــوی را به دنبال داشــته باشــد و هم به 
بهترین شــکل از خدمات گردشگری بهره مند 

شوند.
ازآنجاکــه ایرانیــان ارادت و احترام خاصی 
برای امام حســین )ع( و اهل بیت قائل اند طی 
چند ســال اخیــر و در این ایام شــاهد حضور 
جمعیت انبوهی برای شرکت در همایش اربعین 
هســتیم که بدین منظور باید بستر لازم برای 
عبور زائران حســینی با پــای پیاده به کربلای 
معلا فراهم و زیرساخت های لازم آماده شود لذا 
برای اطلاع از خدمات رسانی در شهرستان ایلام 
به عنوان یکی از شــهرهای عبوری زائران برای 

رســیدن به مرز گفت وگویی را با فرماندار این 
شهرستان ترتیب دادیم که در ادامه می آید:

معروف بســطامی با بیان این که استان ایلام 
طی سال های گذشــته به عنوان استان خادمان 
زائران امام حســین )ع( کار خدمات رسانی به 
ارادتمنــدان اهل بیت را انجــام می دهد، اظهار 
کرد: شهرســتان ایلام به عنوان مرکز اســتان، 
خدمــات مطلوب و قابل قبولی بــه زائران ارائه 

می دهد.
وی ابراز کرد: در بحث زیرساخت ها اقدامات 
خوبی در بخش های راه و جاده، روشنایی، آب، 
برق و غیره انجام  شده اســت که البته نواقصی 
وجود دارد کــه طی ســال های آینده برطرف 

می گردد.
فرماندار شهرستان ایلام در خصوص اسکان 
زائــران، عنوان کــرد: برای اســکان و پذیرایی 
زائــران، همه امکانــات و تجهیــزات اداره ها و 
ســازمان ها به کار گرفته شده اســت و در این 
رابطه از تمام ظرفیت مردمی کمال استفاده را 

خواهیم کرد.
وی بــا بیان این که برای اســکان اضطراری 
زائران، 10 مســجد با ظرفیت 12 هزار نفر در 
نظر گرفته شده اســت، ادامه داد: بدین منظور 
مدارس، مهمان ســراهای ادارات و ســالن های 

ورزشی نیز آمادگی اسکان زائران را دارند.
بســطامی تأکید کــرد: اســکان اضطراری 
تعطیلــی  موجــب  مــدارس  در  مســافران 
دانش آموزان نخواهد شــد و لطمه ای به درس 

آنان وارد نمی شود.
وی با بیان این که در حوزه شهرستان ایلام 3 
موکب برپا است، ابراز کرد: مردم داوطلبانه برای 
پذیرایی و اسکان زائران اربعین امام حسین )ع( 
با تمام توان حضور دارند و حتی منازل خود را 

برای اسکان مسافران در نظر گرفته اند.
فرماندار شهرســتان ایلام خاطرنشــان کرد 
برای تمام موکب ها و منازل شــهروندان ایلامی 
شناســنامه صادر شده اســت و بر آن ها نظارت 

وجود دارد.
وی گفــت: در کنــار هــر موکــب بــرای 
دســتگاه های خدمات رســان ازجملــه نیروی 
انتظامی، پلیس راهــور، فعالیت های فرهنگی، 
هلال احمر، میــراث فرهنگی و غیره غرفه هایی 

در نظر گرفته شده است.
بســطامی افزود: در بحــث پارکینگ برای 
توقف اتوبوس هــا و خودروها نیز محل هایی در 

شهرستان ایلام در نظر گرفته شده است.
وی در آخــر ضمــن آرزوی قبولــی زیارت 
هم وطنان به آنان تأکید کرد: با توجه به مناسب 

نبــودن جاده ها با ســرعت مطمئنه و در کمال 
آرامش رانندگی و به علائم راهنمایی و رانندگی 
توجــه کنند و حتمــاً در موکب ها اســتراحت 
نمایند و بــه توصیه های پلیــس عنایت کامل 
داشته باشند تا به سلامت به مقصد خود برسند.
گفتنی اســت از ابتدا تصمیم بر آن بود که 
زائران 13 اســتان از مهران وارد کشــور عراق 
شوند و زائران کشورهای خارجی و اتباع بیگانه 
از مرز شــلمچه و زائران شــش استان دیگر از 
مرز خســروی عبــور کنند که مرز خســروی 
بــه صلاح دید طــرف عراقی هنوز بازگشــایی 
نشدهاســت بنابرایــن تردد زائران آن شــش 
اســتان هم از ایلام صورت می گیرد ازاین روی 
در این استان شــاهد جمعیت فراوانی خواهیم 
بود که می طلبد مردم احتیاط کامل داشــته و 
با اســتراحت کافی از عجله خودداری کنند و با 
حفظ خونســردی و دور از جنجال به سفر خود 

ادامه دهند. 
از ســوی دیگر مسؤولان کشــوری نیز باید 
مســاعدت های لازم را با مسؤولان استانی ایلام 
داشــته باشــند تا آنان بتوانند هر چه سریع تر 
زیرساخت های عبور مردم برای شرکت در این 
همایش بزرگ را در این اســتان مهیا نمایند و 

نواقص را برطرف کنند.


